

LA MARCA CLASSICA 2024 - REGOLARITA' CLASSICA

Sett.	C.O.	P.C.	P.C.	Km PC/PM	Località	Distanze		Tempi Imp.		Media		Orario 1° conc.
						parz	prog	parz.	sett.	parz.	sett.	
<i>Domenica 23 giugno 2024</i>												
1	1				C.O. 1 - Partenza - BW Premier BHR Treviso Hotel	0,000	0,000					9:01
	1				Crò Dorigon	1,604	1,604					
	2	1		0,100	Crò Dorigon 1	0,100	1,704	00:00:15		24,00		
	3	2		1,541	Crosariole	1,541	3,245	00:03:20		27,74		
	4	3		0,068	Crosariole 1	0,068	3,313	00:00:09		27,20		
	5	4		2,157	San Cassiano	2,157	5,470	00:04:00		32,36		
	6	5		0,082	San Cassiano 1	0,082	5,552	00:00:11		26,84		
	7	6		1,903	San Cassiano 2	1,903	7,455	00:03:45		30,45		
	8	7		0,070	San Cassiano 3	0,070	7,525	00:00:12		21,00		
	9	8			Istrana - via Morgana	6,200	13,725					
	10	9		1,797	Via Campagna	1,797	15,522	00:03:20		32,35		
	11	10		0,100	Via Campagna 1	0,100	15,622	00:00:16		22,50		
	12	11		1,503	Via Campagna 2	1,503	17,125	00:03:15	1:20	27,75	27,43	
	13	12		0,090	Via Cacciatori	0,090	17,215	00:00:14		23,14		
	14	13		0,635	Parco del Sile 1	0,635	17,850	00:01:27		26,28		
	15	14		0,070	Parco del Sile 2	0,070	17,920	00:00:10		25,20		
	16	15		1,535	Parco del Sile 3	1,535	19,455	00:03:10		29,08		
	17	16		0,075	Parco del Sile 4	0,075	19,530	00:00:12		22,50		
	18	17		0,250	Parco del Sile 5	0,250	19,780	00:00:34		26,47		
	19	18		0,050	Parco del Sile 6	0,050	19,830	00:00:08		22,50		
20	19			Castelfranco Veneto	16,420	36,250						
21	20		0,060	Giorgione 1	0,060	36,310	00:00:10		21,60			
22	21		0,040	Giorgione 2	0,040	36,350	00:00:07		20,57			
23	22		0,050	Giorgione 3	0,050	36,400	00:00:10		18,00			
24	23			C.O. 2 - Castelfranco Piazza Giorgione (Sosta prevista circa 15')	0,170	36,570					10:21	
25	24			Fontanelle	6,210	6,210						
26	25		0,050	Ramon	0,050	6,260	00:00:16		11,25			
27	26		2,070	Oasi	2,070	8,330	00:05:40		21,92			
28	27		0,060	Oasi 1	0,060	8,390	00:00:14		15,43			
29	28			Villapiana	7,005	15,395						
30	29		0,065	S. Nicolò	0,065	15,460	00:00:10		23,40			
31	30		2,150	S. Nicolò 1	2,150	17,610	00:05:20		24,19			
32	31		0,060	S. Nicolò 2	0,060	17,670	00:00:14		15,43			
33	32		1,800	San Pietro	1,800	19,470	00:05:30		19,64			
34	33		0,060	San Pietro 1	0,060	19,530	00:00:10		21,60			
35	34		1,510	Piovega	1,510	21,040	00:04:00		22,65			
36	35		0,065	Piovega 1	0,065	21,105	00:00:12		19,50			
37	36		1,990	Piovega 2	1,990	23,095	00:05:20		22,39			
38	37		0,060	Case Cotti	0,060	23,155	00:00:09		24,00			
39	38		2,400	Case Cotti 1	2,400	25,555	00:05:10		27,87			
40	39		0,080	Paderno	0,080	25,635	00:00:12		24,00			
41	40		1,255	Erega	1,255	26,890	00:03:30	2:30	21,51	32,35		
42	41		0,045	Erega 1	0,045	26,935	00:00:12		13,50			
43	42		1,925	Rù	1,925	28,860	00:04:25		26,15			
44	43		0,090	Rù 1	0,090	28,950	00:00:13		24,92			
45	44			Pontevecchio	24,760	53,710						
46	45		0,210	Zadra Ring 1	0,210	53,920	00:00:32		23,63			
47	46		0,050	Zadra Ring 2	0,050	53,970	00:00:16		11,25			
48	47		0,095	Zadra Ring 3	0,095	54,065	00:00:14		24,43			
49	48		0,500	Zadra Ring 4	0,500	54,565	00:02:45		10,91			
50	49		0,200	Zadra Ring 5	0,200	54,765	00:00:25		28,80			
51	50		0,090	Zadra Ring 6	0,090	54,855	00:00:18		18,00			
52	51			San Giovanni	6,805	61,660						
53	52		0,050	Cartizze 1	0,050	61,710	00:00:12		15,00			
54	53		1,710	Cartizze 2	1,710	63,420	00:03:35		27,36			
55	54		0,100	Cartizze 3	0,100	63,520	00:00:14		25,71			
56	55			Az. Agr. La Dolza - PAUSA PRANZO (Tempo Previsto circa 60')	17,455	80,975						
57	56			C.O. 3 - La Dolza - Follina (TV)	0,000	0,000	01:00:00	3:30	0,00	23,12	13:51	
58	57			S. Eurosia	3,840	3,840						
59	58		1,540	S. Eurosia 1	1,540	5,380	00:03:10		29,18			
60	59		0,060	S. Eurosia 2	0,060	5,440	00:00:12		18,00			
61	60		1,520	Fontanafredda 1	1,520	6,960	00:03:20		27,36			
62	61		0,065	Fontanafredda 2	0,065	7,025	00:00:16		14,63			
63	62		2,140	Costa 1	2,140	9,165	00:03:55		32,78			
64	63		0,060	Costa 2	0,060	9,225	00:00:12		18,00			
65	64		2,030	Rolle 1	2,030	11,255	00:03:42		32,92			
66	65		0,050	Rolle 2	0,050	11,305	00:00:16		11,25			
67	66		2,195	Farrò 1	2,195	13,500	00:04:24		29,93			
68	67		0,065	Farrò 2	0,065	13,565	00:00:11	2:10	21,27	32,89		
69	68		1,600	Guarda 1	1,600	15,165	00:03:50		25,04			
70	69		0,050	Guarda 2	0,050	15,215	00:00:12		15,00			
71	70			Ciano del Montello	26,240	41,455						
72	71		1,620	Montello 1	1,620	43,075	00:03:30		27,77			
73	72		0,060	Montello 2	0,060	43,135	00:00:15		14,40			
74	73		2,305	Montello 3	2,305	45,440	00:04:45		29,12			
75	74		0,080	Montello 4	0,080	45,520	00:00:16		18,00			
76	75		2,095	Montello 5	2,095	47,615	00:04:32		27,73			
77	76		0,045	Montello 6	0,045	47,660	00:00:12		13,50			
78	77			C.O. 4 Arrivo - BW Premier BHR Treviso Hotel	23,600	71,260					16:01	

1° settore	36,570	1:20	27,43	37
2° settore	80,975	2:30	32,35	13
3° settore	71,260	2:10	32,89	15
totale	188,805	6:00	32,89	65

km	h:mm	media	n° PC
36,570	1:20	27,43	37
80,975	2:30	32,35	13
71,260	2:10	32,89	15
188,805	6:00	32,89	65